
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ujeździe 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ujeździe, z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ujeździe, ul. Sławięcicka 19, 47-143 Ujazd, 

w składzie: 

1. Magdalena Julia Altheim, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ujazd 

2. Klaudia Ciupka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. Zimna 

Wódka 

3. Łukasz Andrzej Grabiec, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Nogowczyce 

4. Grażyna Jarosz, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Ryszard Jarosz, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI Z MARKIEM PIASECKIM, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Joanna Barbara Knopik, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Niezdrowice 

7. Mariola Teresa Lazarek, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Stary Ujazd 

8. Wiesław Andrzej Łapczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaryszów 

9. Iwona Teresa Warzecha, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Ujazd 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ujeździe. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

Liliana Krukowska 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


